preventivo fatta in data 18.09.2024; 

CONSIDERATO  che la Ditta Punto Scick di Bartolotta Daniela - Crotone ha prodotti esclusivi e specifici  

che soddisfano le esigenze proprie dell’Istituzione scolastica; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è di  € 1.671,54 

(milleseicentosettantuno/54) IVA esclusa (€ 2.009,19 IVA inclusa); 

CONSIDERATO che l’affidamento in parola si connota come acquisizione di modesto importo, non 

rilevante rispetto alle dinamiche concorrenziali del settore di riferimento; 

TENUTO CONTO che l’importo del presente appalto è inferiore ad € 40.000,00 e, pertanto, ai sensi dell’art.